

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Projektor Benq W1050**

Cena **2 099,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego W1050 1080p | BenQ Ciesz się projekcją na dużym ekranie, zostań Domu. Ciesz się projekcją obrazu Full-HD o rozdzielczości 1080p w zaciszu własnego salonu dzięki projektorowi kina domowego W1050. Będziesz zachwycony niesamowitą jakością obrazu, obejmującą ponad 96% pokrycia Rec.709 i Kontrast 15000: 1 . Dobrze zaprojektowany do łatwej i elastycznej konfiguracji przynosi przyjazne użytkownikowi doświadczenie.

96% pokrycia normy Rec.709 – kinowa jakość obrazu

Rec.709 to międzynarodowa norma HDTV zapewniająca wyświetlanie barw zgodnych z zamierzeniami reżysera. Dzięki kołu barwnemu 6x RGBRGB projektor W1050 odtwarza obraz w zakresie ponad 96% normy Rec.709, pozwalając na uzyskanie dokładnych, realistycznych kolorów.

Wysoki kontrast pozwala dojrzeć najdrobniejsze szczegóły

Generując jeden z najlepszych w branży kontrastów, rzędu 15 000:1, projektor W1050 wyświetla głębokie, realistyczne czernie oraz reprodukuje subtelne warstwy oraz drobne szczegóły w ciemnych i jasnych scenach bez rozmycia.

Spektakularna jakość obrazu Full HD 1080p

Naciesz oczy doskonałością obrazu Full HD 1080p generowanego przez projektor W1050. Zachwyć się możliwością dojrzenia szczegółów obrazu w doskonałej wyrazistości i ostrości.

3 Tryby obrazu dla domowej rozrywki

W1050 posiada wbudowane 3 tryby obrazu: Tryb Sport, Tryb TV i Tryb Kino, które są dokładnie skalibrowane z najlepszymi ustawieniami jasności, kontrastu i kolorów, tak aby móc cieszyć się łatwością dostosowania obrazu do wyświetlanej zawartości.

Łatwa i prosta obsługa - Intuicyjny Interfejs Użytkownika

W1050 jest bardzo prosty w obsłudze z zupełnie nowym intuicyjnie zaprojektowanym interfejsem, które jest łatwe dla każdego nowego użytkownika.

Korekcja trapezu w pionie dla idealnie wyrównanej projekcji

Korekcja trapezowa pionowa zwiększa elastyczność instalacji poprzez skorygowanie efektu trapezowego. Dzięki temu projektor można umieścić na środku, a prezenter może stać przed ekranem

bez blokowania obrazu.

Wygodna w użyciu regulacja

Znacznie lepiej niż projektorach z jedną stopką regulacyjną, trzy stopki regulacyjne znacznie zwiększają elastyczność w szerokiej gamie sal konferencyjnych, dodatkowo stopki umieszczone są na rogach projektora w celu ułatwienia dostępu.

Doskonała projekcja z bardzo małej odległości

Maksymalne emocje w niewielkiej przestrzeni dzięki projektorowi BenQ W1050 – wystarczy mu odległość 3m, by wyświetlić obraz o przekątnej 100". Możesz cieszyć się wielko-ekranową rozrywką w dowolnym pomieszczeniu.

Powiększenie 1,2x pozwala uzyskać duży obraz w dowolnej przestrzeni

Duży zoom zwiększa dostępną przestrzeń dzięki gamie różnych odległości projekcji, pozwalając cieszyć się wielkoekranową rozrywką bez potrzeby skomplikowanej instalacji.

Oszczędzamy Energię, Eko Przyjazni

Dzięki Technologii BenQ SmartEco™ oferujemy niższy całkowity koszt posiadania projektora oraz zoptymalizowaną projekcję poprzez dynamiczne oszczędzanie energii wraz z bezkompromisową jasnością wyświetlanej prezentacji. • Tryb SmartEco • Tryb Braku Sygnału Źródłowego • Automatyczne wyłączenie • 0.5W w Trybie Czuwania

Długotrwała Perfekcja Obrazu z Technologią DLP

Technologia przetwarzania obrazu cyfrowego Digital Light Processing (DLP), nagrodzona Oscarem za rok 2015 (Oscar® statuette), jest wiodącą technologią projekcji stosowaną w 90% światowych cyfrowych kin i 100% kin IMAX. Z technologią DLP dominującą na rynku projektorów z ponad 50% udziałem w rynku, BenQ jest dziś najlepiej sprzedającą się marką projektorów technologii DLP, która oferuje niezrównaną wydajność na poziomie światowym

Długotrwałość

Te niezwykle wytrzymałe mikro-lustra procesora DLP i niemal szczelna konstrukcja silnika, oznacza tylko to, iż projektory BenQ DLP wytrzymują próbę czasu, bez utraty jakości obrazu. Wyeliminowanie nagromadzenia pyłu i uszkodzeń przegrzania, dają pewność, że projektory BenQ będą świecić rok po roku i wyglądają jak nowe, a jedyne co trzeba zrobić po odpowiednim czasie użytkowania to wymienić lampę.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W1050
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	2200
Kontrast (...:1)	15000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	5000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.28
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.56